

Municipalidad de San Jerónimo

San Jerónimo, Comayagua. sanjeronimo_muni2010@yahoo.es

CONSTANCIA

La Suscrita Secretaria Municipal de San Jerónimo, Departamento de Comayagua, Honduras. HACE CONSTAR QUE: en la Municipalidad de San Jerónimo Durante el mes de Septiembre del año 2021, No Hubieron nuevas aprobaciones de fondos Municipales para el Centro de Triaje.

Y para constancia se extiende la presente en San Jerónimo, Comayagua a los dos días del mes de Octubre el año dos mil veintiuno.

<u>Marlen Leticia Hernández</u> Secretaria Municipal

San Jerónimo, Comayagua